
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 118. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 23.09.2013 od 13:30 h odin 
v kancelá ři starosty m ěsta Kolína. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 

 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Připojení k internetu“. 
2) Návrh na změnu ceníku inzerce Zpravodaje města Kolína. 
3) Návrh na schválení kroniky města Kolína za rok 2012. 
4) Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domě s pečovatelskou službou. 
5) Návrh na schválení statutu řídící skupiny komunitního plánování v Kolíně. 
6) Návrh na vyhlášení dotačního řízení na podporu neziskových subjektů poskytujících 

sociální a související služby v Kolíně. 
7) Návrh na udělení výjimky z počtu dětí v MŠ Jeronýmova 772. 
8) Návrh na udělení výjimky z počtu dětí v MŠ Kmochova 335. 
9) Návrh na pronájem nebytových prostor v objektu č. p. 161, ul. Pražská, Kolín I, 

a uzavření nájemní smlouvy. 
10) Návrh na pronájem nebytových prostor v objektu č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, 

a uzavření nájemní smlouvy. 
11) Návrh na oslovení firem na akci „Dodávka a montáž výtahu do Penzionu 

pro důchodce v ul. Slovenská, č. p. 984“. 
12) Návrh na oslovení firem na akci „Úprava vstupního portálu v objektu Nové polikliniky 

v ul. Smetanova, č. p. 764, Kolín“. 
13) Návrh na oslovení firem na akci „Výměna části oken a vstupních dveří v Penzionu 

pro důchodce v ul. Slovenská, č. p. 984, Kolín II“. 
14) Návrh na oslovení firem na akci „Dodávka a montáž výtahů do bytového domu 

v ul. Benešova, č. p. 773 a 774, Kolín II. 
15) Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření starosty města k jejich 

podpisu. 
16) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
17) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné byty 

města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA. 
18) Návrh na prodloužení nájemní smlouvy. 
19) Návrh na prodloužení nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA. 
20) Návrh na zrušení částí usnesení Rady města Kolína č. 1831/2013, 1728/2013, 

1727/2013 a 1787/2013. 
21) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
22) Návrh na schválení členů komise pro otevírání obálek uchazečů o zakázku na stavbu 

„Kolín – obnova kanalizační stoky F II“ a schválení členů a náhradníků hodnotící 
komise na stavbu „Kolín – obnova kanalizační stoky F II“. 

23) Návrh na změnu věcného břemene spočívajícího v právu průchodu a průjezdu přes 
pozemek parc. č. 2189/9 v katastrálním území a obci Kolín, kde povinným z věcného 
břemene je město Kolín a oprávněnými Kostihovi. 

 
 
 
 



 2

 
24) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 

a údržby zařízení na pozemku parc. č. 2841 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína v rámci stavby „STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU NA BYDLENÍ, 
ul. K Raškovci, Kolín V – k.ú. Kolín, st. parc. č. 2045, poz. parc. č. 616/22, 2841“ 
a uzavření „Smluv o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se 
zřízením stavby“, kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucími 
oprávněnými z věcných břemen RWE GasNet, s.r.o., a p. Tomyshynets. 

25) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby vodovodu na pozemcích parc. č. 2987/2, 2980/1, 2427, 2428, 2963/3, 
2639/3 a 2637/26 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby 
„VODOVOD – lokalita U Čakanu a ul. U Pekla, město Kolín“ a uzavření „Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným z věcného břemene 
Vodohospodářské sdružení Kolín. 

26) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby  vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 604/21 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Vodovodní přípojka - Kadlec Kolín s.r.o.“ 
a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu 
se zřízením stavby“, kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným z věcného břemene Kadlec Kolín s.r.o. 

27) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby telefonní přípojky na pozemku parc. č. 2911/4 v kat. území a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Novostavba restaurace na parc. č. st. 336/1 
a 366/2, ulice Politických vězňů, k. ú. Kolín“ a uzavření „Smlouvy o smlouvě budoucí 
o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím povinným 
bude město Kolín a budoucím oprávněným Telefónica Czech Republic, a.s. 

28) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu provozování a vstupu 
na pozemky za účelem údržby dešťové kanalizace nazývané Sendražická svodnice 
uložené v pozemku parc. č. 18/25 v kat. území Sendražice u Kolína, obci Kolín. 

29) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby plynovodního zařízení na pozemku parc. č. 2655/50 v kat. území a obci 
Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Stavební úpravy a přístavba 
bytového domu Zborovská čp. 277“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným z věcného břemene RWE GasNet, s.r.o., 
a investorem p.  Hricik. 

30) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby  kanalizačního řadu na pozemku parc. č. 3953 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „TR Kolín západ, obnova transformovny 
110/22 kV - vybudování nové trasy kanalizačního řadu pro vyvedení povrchových vod 
z areálu transformovny do přilehlé vodoteče“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím povinným 
bude město Kolín a budoucím oprávněným z věcného břemene ČEZ Distribuce, a. s. 

31) Návrh na bezúplatný převod pozemku parc. č. 1929/24 v kat. území a obci Kolín 
z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu náleží Úřadu 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictví města Kolína. 

32) Návrh na schválení oslovení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na akci 
„Stavební úpravy a oprava vodárenské věže na pozemku parc. č. 2658, k. ú. Kolín –
 statické sanační opatření na nosné konstrukci vyhlídkového ochozu“. 

33) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
na „Zpracování projektové dokumentace pro akci Rekonstrukce autobusového 
nádraží v Kolíně“. 

34) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro spol. Line production 
s. r. o. 

35) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro o. s. Z&S Apache 
Team. 

 
  

 



 3

 

Smlouvy 
1) Dodatek č. 1 (ev. č. 0591/2013) ke Smlouvě o dílo č. 5/2013 – změna technologie 

stavby Oprava nášlapné vrstvy chodeb v ZŠ Prokopa Velikého, mezi městem Kolín 
a spol. Obnova památek, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 303, 284 01 Kutná Hora. 

2) Smlouva (ev. č. 0633/2013) o nájmu nebytových prostor v domě č. p. 161, 
ul. Pražská, Kolín I, mezi městem Kolín a Domovem dětí a mládeže, Pražská 161, 
Kolín I. 

3) Smlouva (ev. č. 0627/2013) o nájmu nebytových prostor v objektu č. p. 764, 
ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a MUDr. Vladimírou Fleischmannovou, 
Proftova 283/6, 290 01 Poděbrady. 

4) Dodatek č. 1 (ev. č. 0628/2013) k Mandátní smlouvě ze dne 24.05.2012 mezi 
městem Kolín a spol. Archa – inženýrská agentura, a. s., Smetanova 285, Kolín IV. 

5) Dodatek č. 5 (ev. č. 0525/2013) k Příkazní smlouvě ze dne 02.10.2003 mezi městem 
Kolín a Státním pozemkovým úřadem, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha. 

6) Dodatek č. 7 (ev. č. 0524/2013) k Příkazní smlouvě ze dne 03.06.2002 mezi městem 
Kolín a Státním pozemkovým úřadem, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha. 

7) Smlouva o advokátní úschově (ev. č. 0637/2013) za pozemek parc. č. 960/69 v kat. 
území Sendražice pro firmu Unikom, a. s., mezi městem Kolín a JUDr. Vlastislavem 
Málkem, Gen. Františka Moravce 232, 286 01 Čáslav. 

8) Smlouva o dílo (ev. č. 0636/2013) – zpracování projektové dokumentace, projektová 
příprava a inženýrská činnost – podzemní kontejnery na separovaný odpad mezi 
městem Kolín a spol. Kutnohorská stavební, s. r. o., Benešova 316, 284 01 Kutná 
Hora. 

 
Žádosti 

1) Žádost o zpětvzetí žaloby na vyklizení bytu. 
2) Žádost o povolení stavby sjezdu na městském pozemku parc. č. 2655/50 v kat. 

území Kolín. 
3) Žádost o povolení splácet kupní cenu za odkoupení pozemků pod bytovými 

jednotkami. 
4) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
5) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
6) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
7) Žádost o prodej pozemku parc. č. 3187/2 o výměře 40 m2 v kat. území Štítary 

u Kolína, obec Kolín, z vlastnictví města Kolína. 
8) Žádost o povolení zřídit sjezd k novostavbě restaurace na pozemcích parc. 

č. st. 336/1 a 336/2 přes městský pozemek parc. č. 2809/2 a provést nový povrch 
chodníku na tomto pozemku v ul. Na Pršíně, v obci Kolín, kat. území Kolín, dále 
provést úpravu části chodníku v ul. Politických vězňů. 

9) Žádost o prodej části pozemku parc. č. 2559/23 v kat. území Kolín z vlastnictví města 
Kolína do vlastnictví vlastníků jednotek domu č. p. 373, 374 ul. Roháčova, Kolín III. 

10) Žádost o povolení stavby zdvižné plošiny u budovy základní a mateřské školy 
v Kolíně IV, ul. Kutnohorská č. p. 179. 

11) Žádost o souhlas města se změnou smlouvy o právu k provedení stavby. 
12) Žádost o prodej pozemku parc. č. 118 v kat. Sendražice u Kolína z vlastnictví města 

Kolína. 
13) Žádost o poskytnutí možnosti splácet kupní cenu za odkoupení pozemku pod garáží 

parc. č. st. 5155/5 v kat. území Kolín pravidelnými měsíčními splátkami. 
14) Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 432/3 v kat. území Kolín ve vlastnictví 

města Kolína. 
 

Záměry 
1) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 93, ul. Politických vězňů, Kolín III, 

o velikosti 25,72 m2. 
2) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 131, ul. Na Hradbách, Kolín I, 

o velikosti 11 m2. 
3) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 9/A, ul. Kouřimská, Kolín I. 

 
 



 4

 
4) Záměr pronajmout část plochy jižní stěny domu č. p. 550, ul. Polepská, Kolín IV, 

pro umístění reklamního zařízení. 
5) Záměr pronajmout část plochy severní stěny domu č. p. 550, ul. Polepská, Kolín IV, 

pro umístění reklamního zařízení. 
6) Záměr pronajmout pozemek parc. č. 399 v kat. území Sendaržice u Kolína 

ve vlastnictví města Kolína tělovýchovné jednotě Sokol Kolín. 
 

Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  
1) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 12.09.2013. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ – Změna vlajky města Kolína. 
2) IZ – O vyřazení dlouhodobého movitého majetku. 
3) IZ – Kapacita kolínských MŠ a předpokládaný vývoj zájmu o umístění v MŠ. 
4) IZ – Investiční akce na budovách mateřských a základních škol. 

 
Různé 

1) Účast předsedy a člena představenstva SBD Kolín. 
 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 19.09.2013                                                 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


